
Fiche Horaire
Ligne : S2370 - LAPEYRERE-COL.& EC.MONTESQUIEU VOLVESTRE

Validité à partir du 14/11/2022

Scol Course : Oui

Nota : 

Itinéraires S2370A01
Km en charge 36,42

Commune Point d'arrêt lmmjv---

MONTESQUIEU-VOLVESTRE ABCDn1199 Place Brindejonc (A) 07:09
MAILHOLAS Mairie 07:25
BAX RD40/Délaissé DDE/Récup Verre 07:29

_Mairie 07:34
LATRAPE Triste-Loc 07:43
BAX RD40C/Ch Bordeblanche 07:57
LAPEYRERE RD74/RD40c/Testard/AB 08:00
MONTESQUIEU-VOLVESTRE RD40/Marestaing 08:10

Collège Stella Blandy 08:20

Transporteur

REGIE DES TRANSPORTS DE CARBONNE

Nota

A - Accompagnant



Fiche Horaire
Ligne : S2370 - LAPEYRERE-COL.& EC.MONTESQUIEU VOLVESTRE

Validité à partir du 14/11/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S2370R01 S2370R01
Km en charge 36,99 36,99

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

MONTESQUIEU-VOLVESTRE Collège Stella Blandy 12:40 17:10
MAILHOLAS Mairie 12:50 17:20
BAX RD40/Délaissé DDE/Récup Verre 12:54 17:24

_Mairie 12:59 17:29
LATRAPE Triste-Loc 13:13 17:43
BAX RD40C/Ch Bordeblanche 13:17 17:57
LAPEYRERE RD74/RD40c/Testard/AB 13:20 18:00
MONTESQUIEU-VOLVESTRE RD40/Marestaing 13:30 18:10

ABCDn1199 Place Brindejonc 13:45 18:25

Transporteur

REGIE DES TRANSPORTS DE CARBONNE


